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Repræsentantskabsmøde hos Galten Elværk den 25. november  2008 
 
På det ordinære repræsentantskabsmøde hos Galten Elværk hvor budgettet for 2009 
skulle behandles, kunne GE’s formand Christian Johansen fortælle at det var det stør-
ste anlægsbudget i selskabets historie. 
 

Medvirkende til de store anlægsudgifter er blandt andet 
nødvendigheden af, at etablere en ny 60/10 kV 
transformerstation ved Lyngby. Dette for at forsyne Dansk 
Supermarkeds nye lager og kølefaciliteter, samt det nye 
transportcenter ved Årslev. 
 
Udover etableringen af den nye 60/10 kVstation vil der samtidig 
blive kabellagt et par strækninger på 60 kV luftledningen. 
 
Budgettet afspejlede også den fortsatte succes med udrulning af 
GE fibernet. Efter udbygning af 2 nye teknikhuse i Sabro og 
Tilst kan GE Fibernet nu også tilbyde fibernet indenfor disse 

områder. 
 
Christian Johansen kom med en kommentar til en politisk beslutning:   (Citat) 
Jeg er også nødt til at nævnte lovforslaget, som lige er blevet vedtaget om kabellæg-
ning. Alle højspændingsluftledninger - med undtagelse af 400 kV - skal kabellægges til 
den nette sum af 17 mia. kr.! Det kan konstateres, at det må være et meget rigt sam-
fund, vi lever i. Igen er det let at vedtage et sådan lovforslag, idet det ingen indflydelse 
får på finansloven. Hele beløbet opkræves hos forbrugeren over elregningen.  
 
Efter dette udtrykte Christian Johansen til gengæld sin glæde over, at for 8. år i træk er 
GE’s abonnement og nettarif uændret.  
 
GE’s engagement i Dong Energy blev også berørt. Her følges udviklingen tæt. Børsno-
teringen blev i januar udsat og skulle have været gennemført inden udgangen af 2008, 
men grundet den finansielle krise er børsnoteringen udsat på ubestemt tid. 
 
 
Efter godkendelse af formandens beretning og budgettet for 2009, sluttede Christian 
Johansen af med at gøre opmærksom på, at i slutningen 2009 er der repræsentant-
skabsvalg i de enkelte sogne. 
 
For yderligere oplysninger kontakt da venligst: 
Direktør Kim Frandsen                            Tlf. 87 54 06 20     kf@ge.dk    eller 
Informationskoordinator Ida Overgaard   Tlf. 87 54 06 48     io@ge.dk  
 
 
Med venlig hilsen 
Ida Overgaard 
Galten Elværk Erhverv 
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